
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
30 жовтня 2014 року м. Кривий Ріг № 368

Про повернення малолітніх дітей
***, *** матері

Розглянувши службову записку служби у справах дітей виконкому
районної у місті ради щодо повернення малолітніх дітей *** та *** матері, гр.
***, яка згідно з висновком лікарсько-консультативної комісії КЗ
«Криворізький протитуберкульозний диспансер № 2» ДОР» від 21. 10. 2014 №
339 є епідеміологічно безпечна, може контактувати з дітьми (сумісно
проживати), беручи до уваги ухвалу Саксаганського районного суду м. Кривого
Рогу від 22 жовтня 2014 року по цивільній справі № 214/5415/14-ц за позовом
органу опіки та піклування виконкому Саксаганської районної у місті ради до
гр. ***, рішення комісії з питань захисту прав дитини від 21 жовтня 2014 року
№ 181, керуючись Постановою Кабінету Міністрів від 24 вересня 2008 року №
866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом
прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року
№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Повернути малолітніх дітей ***, та ***, матері гр. ***.
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у

місті ради від 05 червня 2014 року № 189 «Про відібрання малолітніх дітей ***,
*** у матері та тимчасове влаштування їх до державного закладу».

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному
веб-сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним
законодавством термін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


